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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés
[ Nr | Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2018
[ b |Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 29 361,336,775 246,83
_® |Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30 4,502,704 7,441
| b [Punae kryer hga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
| B |Té ardhura t€ tjera té shirytézimit 32
(B |Leénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 295,387,815 205,76
| 1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 331 287 456 615 205,76
[ ] 2 Té tjera shpenzime 33.2 7,930,900
| B Shpenzime té personelit 34 7,186,566 4,72
Lo 1 Paga dhe shpérblime 341 6,160,500 4,04t
L 2 Shpenzime te sfgqrimeve.shoqérore/shéndetsare (paraqitur vegmas 349 1,026,066 &7
B nga shpenzimet pér pensionet)
_» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
# |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 10,588,851 5,884
= |Shpenzime té tjera shfrytézimi 3F 15,236,308 3,827
B 76 ardhura té tjera 38 500,301 814
' 1 T€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 8.1
. vegmas!é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif) )
5 Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve efatgjata 287
L (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
! 3 interesa & arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 383 500 301 -
5 e 2 : : \ 61t
[ vegmas t8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
w Zhvlerdsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 25
| akiive afatshkurtra
_» |Shpenzime financiare 40 1,783,083 1,658
] S_hpenz.ime im.‘.ar'e'si dhe shpenziTg te ngjashf.'ne (paragitur ve¢mas 40.1 546 504 5%
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) -
0 2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 1,236,579 1,048
- |Pjesa e fitimitYhumbjes nga pjesémarrjet 41
B Fitimi/Humbja para tatimit 42 27,151,749 25,057
| B Shpenzimi i tatimit mbl fitimin 43 4,155,653 4,089
i 1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 4,155,553 4,088
i 2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
N 3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
® Fitimi/Humbja e vitit 44 22,806,196 a2
B FitimifHumbja pér: 45
_ Fronerét e njésisé ekonomike mémeé 45.1 -
] _ Interesat jo-kontrolluese 452
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2016 2016
Fitimi/Humbja e vitit 46 27,151,749 26,052,517
7@ ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: 461
) zneat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja 46.2 -
E encat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
ferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 464 | -
- |je=a e '@ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
| B [Totali | t& ardhurave te tjera gjithepérfshirése pér vitin 47 0 0
| = [Totali | 5 ardhurave gjithépérfshirése par vitin 48 27,151,745 26,052,517
| P [ Totali i t& ardhuravefhumbjeve gjithepérfshirese pér: 49 -
| Pronarét & njésisé ekonomike mémé 491 .
: N Interesat jo-kontroliuese 49.2
B | J__!Ehpenmme te pa zbriteshme gjoba 551,835 1,210,
b | |Fitimi | tatueshem 27,703,684 27,262,
| [Tatim fitimi_viti 4,155,553 4,089,
# | |Fitimi neto 22,996,196 21,963,
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